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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Casparis gate 15, 0174 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Gnr. 218 Bnr. 79 Snr. 16 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 84 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 79 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 79 kvm, Bruksareal: 84 kvm, BRA-i: 79 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1901

TOMT
Fellestomt 653 kvm

PRISANTYDNING
7 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 27.10.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 127 303,- pr. 23.10.24
Andel fellesformue: kr. 8 704,- pr. 23.10.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 950 000,- (Prisantydning)
kr 127 303,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 8 077 303,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 201 920,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 8
077 303,-))
--------------------------------------------------------
kr 203 120,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 280 423,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 290 373,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 041,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Betjening av andel fellesgjeld, fibernett, trappevask,
vaktmestertjenester, felles byggforsikring, drift og vedlikehold,
strøm til fellesarealer, kommunale avgifter, forretningsførsel,
revisjonskostnader og styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Lånekostnad 1: Kr. 465,-
Lånekostnad 3: Kr. 377,-
Dugnad: Kr. 83,-
Lånekostnad 2: Kr. 717,-
Felleskostnader: Kr. 3 119,-
Fibernett: Kr. 280,-

EIER
Mgn AS v. Venke Grov Mgn AS v. Walter Grov

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en lys og pen, klassisk 4-roms
selveierleilighet med populær beliggenhet, sentralt på St.
Hanshaugen. Leiligheten består av en fin entré, flislagt baderom,
tre gode soverom, moderne kjøkken, samt en romslig stue med
fine klassiske detaljer.

Fra det ene soverommet er det adkomst til en herlig balkong
som var ny i 2022.

* Veldrevet sameie, 25 boliger
* Boligen har en god beliggenhet i byggets 4. etasje
* Fleksibel planløsning
* Stukkatur i himling, generøs takhøyde og store, gode rom
* To ildsteder
* Store vindusflater med masse lysinnslipp
* Romslig kjøkken med plass til spisebord



* Fint baderom av god størrelse
* Masse lagringsplass i fire boder
* Sykkelparkering i bakgård
* St. Hanshaugen senter og Kiellands hus i umiddelbar nærhet

PARKERING
Det finnes flere garasjehus i nærområdet hvor man kan leie
garasjeplass, blant annet i St. Hanshaugen senter og
Bjerregaards gate 2.

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering.

Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5940 kroner for ett
år
Motorsykkel og moped: 2970 kroner for ett år
El-bil : 2000 kroner for ett år
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner for ett år

Det tas forbehold om prisendring. For mer informasjon og priser
for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten ligger i et sentralt og populært boligområde på St.
Hanshaugen med parken som nær nabo. Parken ble opparbeidet
i 1850 og var den første parken Oslo Kommune tok ansvar for. I
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
SUM 79 5 3 2 86
SUM BRA 84

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje
Entré/gang, Bad/vaskerom, Kjøkken , 
Stue , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3

Bod i felles trappoppgang, 
Loftsbod

Kommentar
Leiligheten disponerer en bod i baktrapp på ca. 1,6 m2 og en loftsbod med skråtak på ca. 3 m2. (gulvareal er på ca. 5,3 m2). Eieren opplyser at 
det følger med bod i kjelleren også, men denne hadde ikke takstmannen tilgang til under befaringen. Det opplyses at eieren har disponert 
bodene siden innflytting, men det er ikke framlagt noen dokumentasjon på eierskap eller bruksrett. Nord-østvendt balkong på ca. 3,2 m2. 
Gateparkering med beboerparkering i området. Med beboerparkering kan du parkere fritt i området rundt boligen. Eier må være registrert i 
Folkeregisteret og kommunen tar seg årlig betalt for parkering. Bensin/diesel/hybrid-biler må årlig betale kr 5.950, el-biler (helelektriske) kr 
2.000, el-motorsykkel/el-moped kr 1.000 og motorsykkel/moped kr 2 950. Se kommunens hjemmeside for ytterligere informasjon. 
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/parkering/beboerparkering/priser-for-beboerparkeringstillatelse/#toc-1  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er foretatt endringer fra opprinnelig planløsning. Kjøkkenet er blitt flyttet og i tidligere spisestue ble det opprettet to 
soverom. Endringer gjelder kun innenfor boligens hoveddel og er ikke søknadspliktige tiltak. 

Eiendommen er oppført på Byantikvarens "gule liste" / kommunalt listeført og verneverdig Dette innebærer at
Byantikvaren gir en rådgivende uttalelse for byggesaker som berører eiendommen, hovedsakelig for endringer av
fasade og tak.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 79 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.10.2024 Johannes Barbantonis Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
218

bnr.
79

Areal
79 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Casparis gate 15  

Hjemmelshaver
Mgn AS

fnr. snr.
8

Selveier leilighet i boligblokk på Ila i St Hanshaugen, Oslo kommune.

Beliggenhet

Offentlig, felles trappoppgang

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Offentlig

Tilknytning avløp

Området er regulert til bolig- og næringsformål. Det henvises til de gjeldende reguleringsbestemmelser og reguleringsplaner for området.

Regulering

Felles gårdsrom som er pent opparbeidet med gressplen, sittebenker, stensatte arealer,  beplantningskasser med blomster og trær.

Om tomten

Det henvises til informasjon i salgsoppgaven.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang

5 550 000
Kjøpesum År

2020

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter Entré, gang, bad/vaskerom, 3 soverom, stue/kjøkken.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått Nei
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens omfang, struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
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